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Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Damga Vergisi 
Kanunu, İş Kanunu ve Sosyal Sigortalar Kanununda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ve Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 

Komisyonu Raporu (1/586) 

Not: Tasarı Başkanlıkça, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe ve Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonlarına havale edilmiştir. 

TC. 
Başbakanlık 25.4.2003 

Kanunlar ve Kararlar 
Genel Müdürlüğü 

Sayı: B.02.0.KKG.0.I0/101-601/1792 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 
14.4.2003 tarihinde kararlaştırılan "Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Damga Ver­
gisi Kanunu, İş Kanunu ve Sosyal Sigortalar Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun Tasarısı" ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Recep Tayyip Erdoğan 

Başbakan 
GENEL GEREKÇE 

Türkiye'de Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Reformu Programı uyarınca oluşturulan Yatırım 
Ortamı İyileştirme Koordinasyon Kurulu bünyesinde teşkil edilen şirket kuruluşuyla ilgili teknik 
komitede, ülkemizde uygulanan şirket kuruluş süreci ele alınmıştır. Şirket kuruluşlarında yaşanan 
gereksiz ve mükerrer işlemlerin giderilmesine yönelik olarak yapılan yasal düzenleme ile, (19) 
aşamadan oluşan kuruluş işlemleri (3) aşamaya indirilmiş, şirket kuruluş işlemlerinin aynı gün ve 
tek merkezde (Ticaret ve Sanayi odalarında) sonuçlandırılması sağlanmıştır. 

Böylece; ticaretin ticarî girişimcilerin, yerli ve yabancı yatırımcıların özendirilmesi, bürok­
rasinin azaltılması, kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve hızlı şekilde yerine getirilmesi suretiyle 
girişimcilerin emek ve zaman kaybı önlenmiş olacaktır. 

Geliştirilen tek tip "Şirket Kuruluşu Bildirim Formu" nun ticaret sicili memurluklarınca ilgili 
kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilmesi suretiyle, daha önce mükellef tarafından yerine getiril­
mesi gereken; ticaret sicili memurluklarına, vergi dairelerine, ticaret ve sanayi odalarına, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına (Bağ-Kur, İş-Kur) ve Sosyal Sigortalar Kurumuna yapılan baş­
vurulara ilişkin işlemler yerine getirilmiş olacaktır. 

Yapılan düzenleme ile, yatırımcıların değişik kamu kurumlarına çoğu benzer belgelerle 
müracaat ederken kaybettiği zaman önlenecektir. 
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MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1. - Madde ile, anonim ve limited şirketlerin tutmak zorunda oldukları defterlerin 
kuruluş aşamasında noter tarafından tasdik edilmesi mecburiyeti kaldırılmakta; bu defterlerin ticaret 
sicil memurluklarınca tasdik edilmesi öngörülmektedir. 

Madde 2. - Madde ile, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından anonim şirketlerin anasözleşme 
değişikliğine verilen izin, özelliği olan şirketler hariç olmak üzere kaldırılmaktadır. 

Madde 3. - Madde ile, anonim şirketlerin anasözleşme değişikliğine verilen izinde, 1 inci mad­
dede yapılan düzenlemeye paralel olarak değişiklik yapılmaktadır. 

Madde 4. - Madde ile, Türk Ticaret Kanununun limited şirketlerin kuruluşunda Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığından izin alınmasına ilişkin 509 uncu maddesinin birinci fıkrası, 5 inci maddeyle 
yürürlükten kaldırıldığından bu değişikliğe paralel olarak 510 uncu maddesinde değişiklik yapıl­
maktadır. 

Madde 5. - Madde ile, limited şirketlerin kuruluş ve anasözleşme değişikliklerinde Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı izni kaldırılmaktadır. 

Madde 6. - Madde ile, işe başlama bildirimlerinin, gerçek kişilerde kendileri tarafından işe baş­
lama tarihinden itibaren üç iş günü, şirketlerde ise işe başlama tarihinden itibaren on iş günü 
içerisinde ticaret sicili memurluğunca ilgili vergi dairesine yapılacağı öngörülmektedir. 

Madde 7. - Madde ile, anonim ve limited şirketlerin kuruluş aşamasında defterlerin ticaret sicili 
memurlukları tarafından tasdiklenmesi esasını getiren düzenlemeye paralel olarak Vergi Usul 
Kanununun 223 üncü maddesi de değiştirilmiş ve bu aşamada defterlerde noter onayı kaldırılmıştır. 

Madde 8. - Madde ile. Vergi Usul Kanununun 223 üncü maddesindeki değişikliğe paralel 
olarak 224 üncü maddesi de değiştirilmiştir. 

Madde 9. - Madde ile, damga vergisinin ödenmesi sürecinde gazete ilanı aşaması kaldırılmıştır. 

Madde 10. - İş Kanunu kapsamına giren tüm işyerleri için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bölge 
Müdürlüğüne bildirim yükümlülüğü bulunmaktadır. Yapılan değişiklik ile şirket kuruluşları bu bil­
dirimden ayrık tutulmuş ve ticaret sicil memurluklarına tek format halinde yapılacak kuruluş bil­
dirimlerinin yine bu memurluk tarafından anılan Bakanlığa gönderilmesi kütük sıra kaydı için 
yeterli sayıldığından buna uygun düzenleme yapılmıştır. 

Madde 11. - Madde ile, şirketlerin kuruluş bildirimlerinin Sosyal Sigortalar Kurumuna ticaret 
sicili memurlukları tarafından gönderilmesi suretiyle, işverenin Kuruma bildirme yükümlülüğünü 
yerine getirmiş olacağı öngörülmüştür. 

Madde 12. - Yürürlük maddesidir. 
Madde 13. - Yürütme maddesidir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 154) 
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Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Raporu 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, 
Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 

Esas No. : 1/586 
Karar No. : 23 4.6.2003 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

"Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Damga Vergisi Kanunu, İş Kanunu ve Sosyal Sigor­
talar Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı"; Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı temsilcileri ve sivil toplum örgütlerinin 
temsilcilerinin katılımıyla Komisyonumuzun 4.6.2003 tarihli toplantısında görüşülmesine başlanıldı. 

Kanun Tasarısıyla 19 aşamada gerçekleştirilen şirket kuruluş işlemleri gelişmiş ülkelerde ol­
duğu gibi üç aşamaya indirilmektedir. 

Tasarı yasalaştığında müteşebbis şirket ana sözleşmesini notere onaylattıktan sonra doğrudan 
şirket merkezinin bulunduğu yerdeki ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurluğuna 
giderek şirketin kuruluş tescilini yaptıracaktır. Böylece şirket kuruluş işlemi tek bir merkezde yani 
ticaret sicil memurluğunda sonuçlandırılacaktır. 

Müteşebbisin ticaret sicil memurluğuna yaptığı başvuru vergi dairesi, sosyal sigortalar kurumu, 
bölge çalışma müdürlüğü gibi diğer kamu kurumlarına ticaret sicil memurluğu tarafından intikal et­
tirilecek, dolayısıyla müteşebbisin bu kurumlara başvuru mecburiyeti ortadan kaldırılmış olacaktır. 
Bu suretle de yatırımcıların değişik kamu kurum ve kuruluşlarına çoğu benzer belgelerle müracaat 
ederken kaybettiği emek ve zaman önlenmiş olacaktır. 

Bu nedenle kanun tasarısı olumlu mütalaa edilerek geneli üzerinde görüşmeler tamamlanmış 
ve maddelere geçilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Kanun Tasarısının 1 inci maddesinde yapılan değişiklikle şirketlerin yevmiye defteri, defteri 
kebir, envanter defteri ve karar defterinin şirket kuruluş aşamasında onaylanması yetkisinin ticaret sicil 
memurluklarının yanı sıra noterlere de tanınması uygun görülerek madde yeniden düzenlenmiştir. 

Kanun Tasarısının 2, 3, 4 ve 5 inci maddeleri aynen kabul edilmiştir. 
Kanun Tasarısının 6 ncı maddesi gerçek kişilerde işe başlama bildirimleri, işe başlama tarihin­

den itibaren "10 gün içinde" kendilerince ya da vekilleri tarafından yapılmasına imkân tanınmış; 
şirketlerin kuruluş aşamasındaki işe başlama bildirimleri "10 iş günü" yerine "10 gün" olarak değiş­
tirilerek kabul edilmiştir. 

Kanun Tasarısının 7 nci maddesi 1 inci maddeye uygunluk açısından yeniden düzenlenmiştir. 
Kanun Tasarısının 8 inci maddesinde "sicil memurluklarınca" ibaresi anlaşılır olabilmesi 

açısından "sicil memurluklarınca da" olarak düzeltilmiştir. 
Kanun Tasarısının 9 ve 10 uncu maddeleri aynen kabul edilmiştir. 
Kanun Tasarısının 11 inci maddesinde şirket kuruluş aşamasında ticaret sicil memurluğu 

tarafından, sosyal sigortalar kurumuna yapılacak bildirime on günlük süre getirilmesi, bu sürede bil­
dirim yapmayan ticaret sicili memuruna müeyyide uygulamasını sağlayacak şekilde madde yeniden 
düzenlenmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 154) 



Kanun Tasarısının 6 nci maddesi ticaret sicil memurluğunun vergi dairesine bildirim yüküm­
lülüğünü düzenlemektedir. Vergi Usul Kanununun 153 üncü maddesiyle paralellik sağlamak 
amacıyla Tasarıya 11 inci maddeden sonra gelmek üzere yeni 12 nci maddenin konulması kabul 
edilmiştir. 

Kanun Tasarısına yeni konulan 12 nci madde nedeniyle; Tasarının 12 nci maddesi 13 üncü 
madde, 13 üncü maddesi 14 üncü madde olarak aynen kabul edilmiştir. 

Raporumuz gereği yapılmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Başkan 

Soner Aksoy 

Kütahya 

Kâtip 

Fatma Şahin 
Gaziantep 

Üye 
Ahmet Rıza Acar 

Aydın 

Üye 

Şemsettin Murat 
Elazığ 
Üye 

Vezir Akdemir 

İzmir 

Üye 

Hasan Angı 
Konya 

Üye 

Şükrü Ünal 
Osmaniye 

(İmzada bulunamadı) 
Üye 

A. Yekta Haydaroğlu 
Van 

Başkanvekili 
Ahmet Büyükakkaşlar 

Konya 

Üye 

Tacidar Seyhan 
Adana 
Üye 

Ahmet Edip Uğur 
Balıkesir 

Üye 

Talip Kaban 
Erzincan 

Üye 

İsmail Katmerci 
İzmir 
Üye 

Nuri Çilingir 
Manisa 

Üye 

Mustafa Öztürk 
Sinop 

Sözcü 
Hasan Ali Çelik 

Sakarya 

Üye 

Mustafa Sayar 
Amasya 

Üye 
Nejat Gencan 

Edirne 
Üye 

Mehmet Ali Ar ikan 
Eskişehir 

Üye 

Mustafa Elitaş 
Kayseri 

Üye 
Vahit Çekmez 

Mersin 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 
İbrahim Çakmak 

Tokat 

Üye 
Fazlı Erdoğan 

Zonguldak 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN 

TÜRK TİCARET KANUNU, VERGİ USUL 
KANUNU, DAMGA VERGİSİ KANUNU, 
İŞ KANUNU VE SOSYAL SİGORTALAR 
KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 

HAKKINDA KANUN TASARISI 
MADDE 1. - 29.6.1956 tarihli ve 6762 

sayılı Türk Ticaret Kanununun 69 uncu mad­
desinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiş­
tirilmiştir. 

"'Şirket kuruluş aşamasında 66 ncı mad­
denin birinci fıkrasında yazılı defterler, kul­
lanılmaya başlanılmadan önce tacir tarafından 
ticarî işletmenin bulunduğu yerin ticaret sicili 
memurluğuna ciltli olarak ibraz olunur. Sicil 
memuru defterlerin her sayfasına sabit mürek­
keple sıra numarası koyup resmî mühür ile 
mühürler ve defterlerin kaç sayfadan ibaret 
bulunduğunu ilk ve son sayfaya resmî mühür 
ve imzasıyla tasdik eder." 

MADDE 2. - 6762 sayılı Kanunun 273 ün­
cü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"Madde 273. - Sanayi ve Ticaret Bakan­
lığınca yayımlanacak tebliğle faaliyet alanları 
tespit ve ilân edilecek anonim şirketler Bakan­
lığın izni ile kurulur. Bu şirketlerin esas 
mukavele değişiklikleri de Bakanlığın iznine 
tâbidir. Bunun dışında anonim şirketlerin 
kuruluşu ve esas mukavele değişiklikleri 
Bakanlığın iznine tâbi değildir." 

MADDE 3. - 6762 sayılı Kanunun 386 ncı 
maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

SANAYİ, TİCARET, ENERJİ, TABİÎ KAYNAKLAR, 
BİLGİ VE TEKNOLOJİ KOMİSYONUNUN 

KABUL ETTİĞİ METİN 
TÜRK TİCARET KANUNU, VERGİ USUL 
KANUNU, DAMGA VERGİSİ KANUNU, 
İŞ KANUNU VE SOSYAL SİGORTALAR 
KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 

HAKKINDA KANUN TASARISI 
MADDE 1. - 29.6.1956 tarihli ve 6762 

sayılı Türk Ticaret Kanununun 69 uncu mad­
desinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiş­
tirilmiştir. 

"Şirket kuruluş aşamasında 66 ncı mad­
denin birinci fıkrasında yazılı defterler kullanıl­
maya başlanmadan önce tacir tarafından ticarî 
işletmenin bulunduğu yerin Ticaret Sicil 
Memurluğuna veya notere ibraz edilir. Bu def­
terler, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun defter­
lerin tasdikine ilişkin hükümlerinde yer alan 
bilgileri içerecek şekilde tasdik ve imza olunur. 
Sicil memuru veya noter defterlerin kaç say­
fadan ibaret bulunduğunu ilk ve son sayfaya 
yazarak resmî mühür ve imzasıyla tasdik eder. 
Noterlerce tasdik edilen defterlerin mahiyet ve 
adetleri ve bunların kime ait olduğu en geç yedi 
gün içinde ilgili ticaret sicil memurluğuna bil­
dirilir. Şirketlerin müteakip yıl defterleri ile 
kullanılması zorunlu diğer defterler 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununun defterlerin tasdikine 
ilişkin hükümlerine göre tasdik olunur." 

MADDE 2. - Kanun Tasarısının 2 nci 
maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 3. - Kanun Tasarısının 3 üncü 
maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S.^ayısı : 154) 



(Hükümetin Teklif Ettiği Metin) 

"2. İlân ve tebliğ : 
Madde 386. - Umumî heyet esas 

mukavelenin değiştirilmesi için toplantıya 
davet edildiği takdirde değişiklik metninin asıl 
metin ile birlikte 368 inci maddede yazılı ol­
duğu üzere ilânı ve ilgililere tebliği lâzımdır." 

MADDE 4. - 6762 sayılı Kanunun 510 uncu 
maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiş­
tirilmiş ve üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. 

"Müdürler, 31 inci madde hükümlerine 
uygun olarak şirket merkezinin bulunduğu yer 
ticaret siciline kaydedilmesini talep ederler." 

MADDE 5. - 6762 sayılı Kanunun 509 un­
cu maddesinin birinci fıkrası ile 514 üncü mad­
desi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 6.-4.1.1961 tarihli ve 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununun 168 inci maddesinin 
birinci fıkrasının (1) numaralı bendi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

"1 . Gerçek kişilerde işe başlama bildirim­
leri işe başlama tarihinden itibaren üç iş günü 
içerisinde kendilerince, şirketlerin kuruluş 
aşamasında işe başlama bildirimleri ise işe baş­
lama tarihinden itibaren on iş günü içerisinde 
ticaret sicili memurluğunca ilgili vergi 
dairesine yapılır. Şirketlerin işe başlama bil­
dirimleri dışında yapılacak bildirimler ile işi 
bırakma ve değişiklik bildirimleri, bildirilecek 
olayın vukuu tarihinden itibaren bir ay içerisin­
de mükellef tarafından vergi dairesine yapılır." 

MADDE 7.-213 sayılı Kanunun 223 ün­
cü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"'Defterler anonim ve limited şirketlerin 
kuruluş aşamasında, şirket merkezinin bulunduğu 
yer ticaret sicili memuru tarafından tasdik edilir." 

MADDE 8.-213 sayılı Kanunun 224 ün­
cü maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

(Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

MADDE 4. - Kanun Tasarısının 4 üncü 
maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 5. - Kanun Tasarısının 5 inci mad­
desi Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. - 4.1.1961 tarihli ve 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununun 168 inci maddesinin 
birinci fıkrasının (1) numaralı bendi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

"1 . Gerçek kişilerde işe başlama bildirim­
leri işe başlama tarihinden itibaren on gün için­
de kendilerince veya vekillerince, şirketlerin 
kuruluş aşamasında işe başlama bildirimleri ise 
işe başlama tarihinden itibaren on gün içinde 
ticaret sicili memurluğunca ilgili vergi 
dairesine yapılır. Şirketlerin işe başlama bil­
dirimleri dışında yapılacak bildirimler ile işi 
bırakma ve değişiklik bildirimleri, bildirilecek 
olayın vukuu tarihinden itibaren bir ay içerisin­
de mükellef tarafından vergi dairesine yapılır." 

MADDE 7.-213 sayılı Kanunun 223 ün­
cü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"Defterler anonim ve limited şirketlerin 
kuruluş aşamasında, şirket merkezinin bulun­
duğu yer ticaret sicili memuru veya noter 
tarafından tasdik edilir." 

MADDE 8.-213 sayılı Kanunun 224 ün­
cü maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metin) 

"'Noterlerin yapacağı tasdik şerhleri ile 
anonim ve limited şirketlerin kuruluşu 
aşamasında ticaret sicil memurlarınca yapılacak 
tasdik şerhleri defterin ilk sahifesine yazılır ve 
aşağıdaki malûmatı ihtiva eder." 

MADDE 9. -1.7.1964 tarihli ve 488 sayılı 
Damga Vergisi Kanununun 22 nci maddesinin 
(a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"a) Anonim, eshamlı komandit ve limited 
şirket mukavelenamelerinin veya bunların süre 
uzatmaları hakkındaki kararlarının tescil 
tarihinden itibaren üç ay içinde," 

MADDE 10. - 25.8.1971 tarihli ve 1475 
sayılı İş Kanununun 3 üncü maddesinin birinci 
fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra 
eklenmiştir. 

"Şirketlerin tescil kaydı ise ticaret sicili 
memurluklarının gönderdiği kuruluş belgeleri 
üzerinden yapılır ve işyeri tescil numarası doğ­
rudan şirket tüzel kişiliğine bildirilir." 

MADDE 11. - 17.7.1964 tarihli ve 506 
sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 8 inci mad­
desinin birinci fıkrasından sonra gelmek üzere 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"Şirket kuruluşu aşamasında, ticaret sicil 
memurluklarına yapılan bildirim ticaret sicil 
memurluklarınca kuruma gönderilir ve bu bil­
dirim, işverence Kuruma yapılmış sayılır." 

(Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

'"Noterlerin yapacağı tasdik şerhleri ile 
anonim ve limited şirketlerin kuruluşu 
aşamasında ticaret sicil memurlarınca da 
yapılacak tasdik şerhleri defterin ilk sayfasına 
yazılır ve aşağıdaki malumatı ihtiva eder." 

MADDE 9. - Kanun Tasarısının 9 uncu 
maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 10. - Kanun Tasarısının 10 uncu 
maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 11. - 17.7.1964 tarihli ve 506 
sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 8 inci mad­
desinin birinci fıkrasından sonra gelmek üzere 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"Şirket kuruluşu aşamasında, sigortalı 
çalıştırmaya başlayacağı tarihi ve çalıştırılacak 
sigortalı sayısını beyan eden şirketlerin ticaret 
sicil memurluklarına yaptıkları bu bildirimler, 
ticaret sicil memurluklarınca on gün içinde il­
gili Kurum ünitesine gönderilir ve bu bildirim, 
işverence Kuruma yapılmış sayılır. Bildirimin 
bu süresi içerisinde Kuruma gönderilmemesi 
halinde ilgili ticaret sicil memurluğu hakkında 
bu Kanunun 140 inci maddesinin (a) fıkrası 
uyarınca işlem yapılır." 

MADDE 12.-213 sayılı Kanunun 153 ün­
cü maddesinin birinci fıkrasından sonra gelmek 
üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"Ticaret sicili memurlukları, kurumlar ver­
gisi mükellefi olup da Türk Ticaret Kanununun 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metin) (Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabiî Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

MADDE 12. 
yürürlüğe girer. 

Bu Kanun yayımı tarihinde 

MADDE 13. - Bu Kanun hükümlerini 
Bakanlar Kurulu yürütür. 

Recep Tayyip Erdoğan 
Başbakan 

Dışişleri Bak. ve Başb. Yrd. 
A. Gül 

Devlet Bakanı 
B. Atalay 

Adalet Bakanı V. 
B. Atalay 

Maliye Bakanı 
K. Unakıtan 

Sağlık Bakanı 
R. Akdağ 

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı 
M. Başesgioğlu 
Kültür Bakanı 

E. Mumcu 

30 uncu maddesi uyarınca tescil için başvuran 
mükelleflerin başvuru evraklarının bir suretini 
ilgili vergi dairesine intikal ettirir. Bu mükellef­
lerin işe başlamayı bildirme yükümlülükleri 
yerine getirilmiş sayılır. Bildirim yüküm­
lülüğünü süresi içinde yerine getirmeyen ticaret 
sicili memurları hakkında işe başlamanın 
zamanında bildirilmemesine ilişkin usulsüzlük 
cezası hükümleri uygulanır." 

MADDE 13. - Kanun Tasarısının 12 nci 
maddesi 13 üncü madde olarak Komis­
yonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 14. - Kanun Tasarısının 13 üncü 
maddesi 14 üncü madde olarak Komis­
yonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

Devlet Bak. ve Başb. Yrd. 
A. Şener 

Devlet Bakanı V. 
A. Şener 

Millî Savunma Bakanı 
M. V. Gönül 

Millî Eğitim Bakanı 
H. Çelik 

Ulaştırma Bakanı 
B. Yıldırım 

Sanayi ve Ticaret Bakanı 
A. Coşkun 

Turizm Bakanı 
G. Akşit 

Çevre Bakanı 
M Tüzmen 

Devlet Bak. ve Başb. Yrd. 
M. A. Şahin 

Devlet Bakanı 
M. Aydın 

İçişleri Bakanı 
A. Aksu 

Bayındırlık ve İskân Bakanı 
Z. Ergezen 

Tarım ve Köyişleri Bakanı 
S. Güçlü 

En. ve Tab. Kay. Bakanı 
M H. Güler 

Orman Bakanı 
O. Pepe 
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